
Raimundo Sargūno gimnazijos dviratininkės iš varžybų Latvijoje
grįžo su taurėmis

Savaitgalį gegužės 13 ir 14 dienomis Kuldigoje (Latvija) vyko dviračių Jāņa Baukša
PREMIŅAS KAUSS Cup varžybos, kuriose sėkmingai pasirodė ir Panevėžio Raimundo
Sargūno sporto gimnazijos auklėtinės.

Šiose varžybose sporto gimnazijos moksleivės grupinėse varžybos, savo amžiaus grupėse,
užėmė prizines vietas. Lauryna Valiukevičiūtė – antrąją vietą, Eglė Dubauskaitė – trečiąją
vietą, o Monika Dubauskaitė liko šešta.

Antroji varžybų diena dviratininkėms buvo sėkmingesnė. Kriterimo varžybose Eglė
Dubauskaitė tarp merginų įvairaus amžiaus grupių, likus 12 ratų iki finišo pabėgo nuo
grupės ir tapo šių lenktynių lyderė ir laimėjo auksą.

Lauryna Valiukevičiūtė iš visos grupės finišavo trečia, o savo amžiaus grupėje užėmė
pirmąją vietą. Monika Dubauskaitė iš visos grupės finišavo penkta, o savo amžiaus grupėje
užėmė trečiąją vietą.

Varžyboms sportininkes ruošė Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos treneriai
Aleksandras Mitunevičius ir Algimantas Buividas.


